
 

  

Polityka plików cookies

  

Co to są pliki cookies?

Pliki cookies to w szczególności pliki tekstowe zawierające dane informatyczne. Są przechowywane na urządzeniach końcowych użytkownika i

wykorzystywane przy przeglądaniu stron internetowych. Pliki cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej z której pochodzą, czas

przechowywania na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.

Do czego wykorzystywane są pliki cookies?

Pliki cookies pozwalają dostosować witrynę internetową do preferencji użytkownika poprzez określenie urządzenia dostępowego i

zapamiętywanie wcześniej wybranych opcji wyświetlania strony. Wykorzystywane są także do opracowywania anonimowych statystyk, które

służą do optymalizowania treści serwisu.

Pliki cookies a dane osobowe

Przy użyciu plików cookies mogą być zbierane dane osobowe, które mogą być wykorzystane wyłącznie w celu wykonywania określonych

funkcji na rzecz użytkownika. Ponadto tak zebrane dane są zaszyfrowane w sposób, który uniemożliwia do nich dostęp osobom

nieuprawnionym.

W serwisie ogrodzenia-knap.pl mogą być wykrzystywane następujące pliki cookies:

1. Analityczne - wykorzystywane do opracowywania anonimowych statystyk korzystania z serwisu.

2. Funkcjonalne - wymagane do prawidłowego działania strony i przechowywania informacji dotyczących sesji użytkownika. Są związane z

obsługą i przeglądaniem strony.

3. Reklamowe - wykorzystywane do wyświetlania reklam i personalizowania ich treści i ofert pod użytkownika.

4. Związane z social media - wykorzystywane do obsługi funkcji wynikających z integracji z portalami społecznościowymi takimi jak Facebook,

Google +, Twitter itp.

Udostępnianie profili marketingowych użytkowników serwisu

Dane o Użytkownikach przetworzone w postaci profili marketingowych są udostępniane podmiotom trzecim, jednak  żadne dane umożliwiające

bezpośrednie zidentyfikowanie osób nie są przechowywane ani analizowane. W zakresie w jakim Dane udostępniane są firmie Netsprint S.A. z

siedzibą w Warszawie, Użytkownik, który nie chce aby dane o ich odwiedzinach były przekazywane temu podmiotowi może w dowolnym

momencie wyłączyć ten mechanizm na stronie internetowej znajdującej się pod adresem: http://spoldzielnia.nsaudience.pl/opt-out/.

 

Zarządzanie plikami cookies

Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. nr 171, poz. 1800 z późn. zm.)

użytkownik ma prawo zadecydowania w zakresie dostępu plików cookies do swojego komputera poprzez ich uprzedni wybór w oknie swojej

przeglądarki.

Użytkownik serwisu w każdej chwili może zmienić ustawienia używanej przeglądarki internetowej w celu zaprzestania wykorzystywania plików

Cookies.  Aby zapoznać się ze sposobami zmiany ustawień dla poszczególnych przeglądarek należy wejść na strony internetowe ich

producentów lub działy "pomoc" w przeglądarce. Strony informujące o sposobie zmian ustawień:

Mozilla Firefox

Internet Explorer

Google Chrome

Safari

Opera
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http://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka
http://support.microsoft.com/kb/278835/pl
http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647
http://safari.helpmax.net/pl/oszczedzanie-czasu/blokowanie-zawartosci/
http://help.opera.com/Linux/9.22/pl/cookies.html
http://www.tcpdf.org

